tahsili ilmda peshrav bo‘lsa yoki bundan ham ko‘p bilimlarga ega bo‘lgan bo‘lsa,

“Hidoyai sharif”dan o‘kitib - imtihon qilib dahyak berganlar, mansabdor qilganlar.

Dahyakdor mansabiga ega bo‘lish Buxoroning islomiy qonunlaridan biri bo‘lgan.

Muhammad Baljuvoniyning «Ta’rixi Nofeiy» asarida shuday yozadi: Banda

1337 hijriy yili (milodiy 1919 yil) hazrati eshon qozi kalon huzurlarida “Hidoyai

sharif”dan “Kitobi nikoh”, “Avliyo va akfo” bobini o‘qib, dahyak olish uchun

imtihon topshirib dahyakka musharraf bo‘lgan edim.

Mudarrislarning yana bir jamoasi - “banoraspo‘sh” - (banoras kiyinadigan)lar